گروگانگیری در یک ساختمان دولتی با توجه به استفاده از محافظان مسلح در اطراف چنین محل هایی همچنین سئوالاتی را در مورد توانایی تشکیلات امنیتی در مراقبت از مراکز حساس مطرح می کند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: سه شنبه 23 آبان

سه شنبه 23 آبان ۱۳۸۵ - 14 نوامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران از افشای ملاقات سفیر ایران در سازمان ملل با وزیر خارجه سابق آمریکا خبر داده پیش بینی کرده اند که کشورهای پنج به اضافه یک به علت اختلافات درونی خود موفق به تائید قطعنامه ای علیه فعالیت های هسته ای ایران نمی شوند.